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2.MK RKS VANREDNI PRELAZNI ROK 2023

06492 PIO - Molba KT - nekompletna dokumentacija

03152

06492

04383

04318

KOMISIJA ZA TAKMIČENJE
NEBOJŠA MIHAILOVIĆ

Sloboda PIO

MOLBA KT

03/7 0603519001 Miletić Aleksa 06035 Arilje Sloboda

KAD

01/28 0300819005 Jovanović Uroš 03008 Omladinac Dunav PIO

03/6 0606419002

PRELAZAK

IZ KLUBA U KLUB INFO

Sezona: 2023/2024 

Prelazni rok: 2. MK KSS

RedBr EBR IGRAČ

KAD

Vukašin Vilotijević 06064 Zlatibor

04324 Veba basket Beko

04/40 0438318020 Stanković Strahinja 04107 Flash Zvezdara

04/41 0404719051 Živanović Petar


